DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINHA DE COSTA DERIVADA
DE SATÉLITE: UMA ABORDAGEM AUTOMATIZADA INTEGRANDO IMAGENS
LANDSAT E DADOS DE MARÉ PARA A ANÁLISE GEOMORFOLÓGICA de autoria de
PABLO SERGIO MARQUES SIMÕES, THAÍS BAPTISTA DA ROCHA, GIOVANNA
SILVEIRA DA SILVA TELLES, LUISA GABRIELA RODRIGUES DE REZENDE,
LEONARDO VOMARO WEINSTEIN, MARIANA SILVA FIGUEIREDO, LEONARDO JUNIUS
CHAPETA SANTOS, PAULA MARIA MOURA DE ALMEIDA, DEBORA DA PAZ GOMES
BRANDÃO FERRAZ, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123795

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123795